
UCHWAŁA NR XXXI/136 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
oraz wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, należy złożyć w formie 
papierowej w  Urzędzie Miejskim w Zawidowie, bądź w formie elektronicznej. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych określony jest w formacie 
danych XML . 

2) deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przesłana w formie 
elektronicznej może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem 
Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

3) deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przesłana w formie 
elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 
ważnego, kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (Dz. U. 2020 r. poz. 1173 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP, w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 346 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 5. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała XII/63/2019 Rady Miejskiej 
w Zawidowie z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 25 lipca 2019 r. poz. 4815 oraz z dn. 26 sierpnia 2019 r. poz. 4974). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5F0F76-8A44-44DB-B054-A21338D2AC64. podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Zawidowie nr XXXI/136/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DLA WŁAŚCICIELI  NIERUCHOMOŚCI  ZAMIESZKAŁYCH 

Podstawa prawna:      Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
                                   (Dz. U. z 2020r., poz. 1439 ze zm.) 
Składający:                Właściciel nieruchomości w rozumieniu ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu  
                                   czystości i porządku w gminach   (Dz. U. z 2020r., poz. 1439 ze zm.) 

  
Termin składania:     W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca .              
                                  W przypadku zmiany danych  będących podstawą ustalenia  wysokości należnej opłaty za   
                                   gospodarowanie  odpadami komunalnymi w terminie do 10 dnia następującego po miesiącu 
                                   w którym nastąpiła zmiana  
Miejsce składania:    Urząd Miejski w Zawidowie, Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów 

           A.ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 

BURMISTRZ MIASTA ZAWIDÓW 
UL. PLAC ZWYCIĘSTWA 21/22 

59-970 ZAWDÓW 
 

           B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

 □ pierwsza deklaracja          □ zmiana danych w deklaracji            □ korekta deklaracji  
W razie zmiany danych podać: datę powstania zmiany oraz jej uzasadnienie. 

 

          C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
 2.Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□ właściciel                                   □ współwłaściciel                                 □ użytkownik wieczysty        
□ zarządca nieruchomości            □ najemca /dzierżawca                          □ inny ……………….. 

 

          D.DANE IDENTYFIKACYJNE 
 D.1. Osoba fizyczna 

3. Nazwisko 4. Imię/Imiona 

5. Data urodzenia  6. PESEL 

7. Imię ojca 8. Imię matki 9. Numer telefonu 

  D.2. Pozostałe podmioty 
10. Imię i nazwisko/ Pełna nazwa 

11. NIP 12. REGON 13. Numer telefonu 

  D.3. Adres zamieszkania/ Adres siedziby 
14. Kraj 

 

15. Województwo 16. Powiat 

17. Gmina 

 

18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu 

21. Miejscowość 

 

22. Kod pocztowy 23. Poczta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5F0F76-8A44-44DB-B054-A21338D2AC64. podpisany Strona 1



          E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  
24. Ulica 

 

25. Nr domu 26. Nr lokalu 

 

          F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY 
27.Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji zamieszkuje   

……………. osoba/y  

 

          G.DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIENIA Z CZĘŚCI OPŁATY 
28. Oświadczam, że bioodpady będę gromadzić w kompostowniku o minimalnej objętości 350l/500 
m2powierzchni działki, a uzyskany kompost będę wykorzystywać na własne potrzeby na mojej posesji 
jednorodzinnej:  
 
                    □ tak                                             □ nie 

 
          H. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części E  
 
 
 

29. 
 
 
 
 

Stawka opłaty za osobę określonej w uchwale Rady Miejskiej w Zawidowie              
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

30. 
 

Wysokość opłaty (iloczyn liczby osób wskazanych w pkt. 29 i stawki opłaty z pkt.30) 31. 

Wysokość ulgi  przysługującej osobom, które zadeklarowały kompostowanie 
bioodpadów we własnym kompostowniku – iloczyn liczby osób wskazanych w pkt. 27  
i stawki ulgi na osobę. 

32. 

Miesięczna całkowita opłata brutto (różnica pomiędzy opłatą wykazaną w pkt. 31 a 
sumą kwot z pkt. 32 )  

33. 

 

   I. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ  DEKLARACJĘ  
 

Data Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska) 

  

 

 
 
 

POUCZENIE 
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach miesięcznej opłaty  lub wpłacania jej   w niepełnej 
wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie  z przepisami ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym  w administracji (Dz. U.  z 2020r., poz. 1427 ze zm.). 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5F0F76-8A44-44DB-B054-A21338D2AC64. podpisany Strona 2



Wyjaśnienia: 
 
• Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel             
nieruchomości jest obowiązany złożyć  do właściwego organu  deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 
lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 
• W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 
• Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ 
określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 
dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metody. 
•  Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 
•  W punkcie F. podać należy faktyczną ilość  osób zamieszkującą daną nieruchomość, a nie ilość zameldowanych 
osób. 
• Zgodnie z art. 6i.2 cyt. ustawy w przypadku  gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec 
zamieszkuje przez część miesiąca, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu w którym 
nastąpiła zmiana, uiszcza się w gminie, w której dotychczas zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania – 
począwszy od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana. 

 
 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. o ochronie osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) informujemy, iż: 
1. Administratorem przekazanych przez Państwa danych osobowych w ramach realizacji zadań publicznych z zakresu 
administracji jest Burmistrz Miasta Zawidów z siedzibą 59-970 Zawidów, Plac Zwycięstwa 21/22, w imieniu którego 
działania realizuje Urząd Miejski w Zawidowie  z siedzibą 59-970  Zawidów, Plac Zwycięstwa 21/22. 
2. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych zgodnie z art. 6   ust. 1 lit. c RODO (tj. 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) i art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi) z zakresu administracji samorządowej lub administracji 
rządowej nałożonych ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1439,  z późn. zm.). 
3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny na załatwienie sprawy będącej następstwem 
prowadzonego postępowania administracyjnego, udzielenia informacji na wniosek, rozpatrzenia wniosku lub skargi. 
Zgodnie z terminem określonym w instrukcji kancelaryjnej, tj. 5 lat od końca roku kalendarzowego, w którym 
postępowanie zostanie zakończone. 
4. Państwa dane osobowe mogą być udostępniane zgodnie z odrębnymi przepisami służbom, organom administracji 
publicznej, prokuraturze oraz innym podmiotom, jeżeli wykażą w tym interes prawny  w otrzymaniu danych. 
5. Zebrane od Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do podmiotów administracji poza Unią Europejską lub 
Europejskim Obszarem Gospodarczym. Jednakże, sytuacja taka może się zdarzyć. Jeśli będziemy musieli przenieść 
Państwa dane osobowe do innych podmiotów poza UE/EOG, dopilnujemy, aby istniały specjalne zabezpieczenia w 
postaci klauzul modelowych i zapewnimy, że odpowiedni poziom ochrony danych jest stosowany w celu ochrony 
danych.  
6. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem.  
7. Posiadają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uznają Państwo iż przetwarzanie danych 
osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO lub inne przepisy określające sposób przetwarzania i ochrony 
danych osobowych.  
8. Obowiązek podania danych osobowych (w szczególności: imienia, nazwiska, adresu zamieszkania lub/i zameldowania) 
wynika z ustaw szczegółowych w zależności od rodzaju prowadzonego postępowania administracyjnego, rozpatrywanego 
wniosku lub skargi pod rygorem braku ich rozpatrzenia. 
Możecie Państwo skontaktować się z naszym inspektorem ochrony danych, wysyłając wiadomość na adres e-mail 
iod@zawidow.eu lub wysyłając pismo na adres: Urząd Miejski w Zawidowie  59-970 Zawidów Plac Zwycięstwa 21/22. 
W przypadku jakichkolwiek pytań można także skontaktować się telefonicznie 75 77 88 282 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 2E5F0F76-8A44-44DB-B054-A21338D2AC64. podpisany Strona 3



 
Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Zawidowie nr XXXI/136/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH 

  Podstawa prawna:    Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach     
                                (Dz. U. z 2020r., poz. 1439 ze zm.) 
Składający:             Właściciel nieruchomości niezamieszkałej na terenie gminy miejskiej Zawidów 
Termin składania:  W terminie 14 dni od dnia  powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.             
                                W przypadku zmiany danych  będących podstawą ustalenia  wysokości należnej opłaty   
                                za  gospodarowanie  odpadami komunalnymi w terminie do 10 dnia następującego po  
                                miesiącu  w którym nastąpiła zmiana. 
Miejsce składania: Urząd Miejski w Zawidowie, Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 

BURMISTRZ MIASTA ZAWIDÓW 
UL. PLAC ZWYCIĘSTWA 21/22 

59-970 ZAWDÓW 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI   
1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
  
□ pierwsza deklaracja          □ zmiana danych w deklaracji            □ korekta deklaracji 

W razie zmiany danych podać: datę powstania zmiany oraz jej uzasadnienie. 

 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  
2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)     

 □  właściciel                             □  współwłaściciel             □  użytkownik wieczysty     

  □  zarządca nieruchomości      □  najemca /dzierżawca     □  inny …………………      
 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
D.1. Osoba fizyczna 
3. Nazwisko 4. Imię/Imiona 

5. Data urodzenia 6. PESEL 

7. Imię ojca 8. Imię matki 9. Numer telefonu 

D.2. Pozostałe podmioty 
10. Imię i nazwisko/ Pełna nazwa 

11. NIP 12. REGON 13. Numer telefonu 

D.3. Adres zamieszkania/ Adres siedziby 
14. Kraj 

 

15. Województwo 16. Powiat 

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 

 

20. Nr lokalu 

21. Miejscowość 

 

22. Kod pocztowy 23. Poczta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5F0F76-8A44-44DB-B054-A21338D2AC64. podpisany Strona 1



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  
 

24. Ulica 25.Nr domu/lokalu 26. Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów 
(konieczne w przypadku braku adresu) 
Działka Arkusz Mapy Obręb 

 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY: 
27. Rodzaj nieruchomości lub zakres prowadzonej działalności: 
……………………………………………………………………………………………………………………………. 

na której znajduje się/pracuje (należy podać ilość): 
1) pracowników 28.          osób 

2) uczniów/dzieci w szkole, przedszkolu, żłobku   29.          osób 

3) miejsc konsumpcyjnych w lokalu gastronomicznym/stołówce  30.                  szt. 

4) łóżek w szpitalu, domu opieki, hotelu, koszarach, pensjonacie itp.  31.            szt. 

5) Rodzinne ogrody działkowe  32.            szt. 

33. Ilość  pojemników o objętości: (ustalana na podstawie ilości odpadów wytwarzanych w 

ciągu miesiąca wyrażonych w ilości pojemników) 

1)    110 litrów: ………… szt. 

2)    240 litrów: …………..szt. 

3)    1100 litrów: ………...szt. 

 

34. Ilość worków o objętości: 
 
      120 litrów………………….szt. 
 

 

 
G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
Stawka opłaty za pojemnik określona w uchwale Rady Miejskiej w Zawidowie  
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
stawki opłaty na obszarze gminy miejskiej Zawidów 
 

35 .   …………………zł 
       …………………zl 
       …………………zł                                 

Stawka opłaty za worek określona w uchwale Rady Miejskiej w Zawidowie         
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
stawki opłaty na terenie obszarze gminy miejskiej Zawidów 

36.  
 
       …………………zł 

Wysokość miesięcznej opłaty (iloczyn liczby pojemników podanych       w części 
F poz. 33 oraz stawki opłaty wskazanej w części G poz. 35  powiększony o iloczyn 
liczby worków  podanych w poz. 34 oraz stawki opłaty wskazanej w poz. 36 
powiększony o iloczyn liczby nieruchomości podanych    w poz. 27 oraz stawki opłaty 
poz. 35 i 36). 

37.  

       …………………zł                                 

 

H. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARCAJĘ 
Data Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)  

 

 
 

  
 

POUCZENIE 
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach miesięcznej opłaty  lub wpłacania jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym   w administracji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1427 ze zm.). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5F0F76-8A44-44DB-B054-A21338D2AC64. podpisany Strona 2



Wyjaśnienia: 
 
• Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
właściciel   nieruchomości jest obowiązany złożyć  do właściwego organu  deklarację o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 
danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów 
komunalnych. 
• W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 
komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany 
złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości 
uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 
• Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 
zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla 
wybranej przez radę gminy metody. 
•  Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. o ochronie osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) 
informujemy, iż: 
1. Administratorem przekazanych przez Państwa danych osobowych w ramach realizacji zadań 
publicznych z zakresu administracji jest Burmistrz Miasta Zawidów z siedzibą 59-970 Zawidów, Plac 
Zwycięstwa 21/22, w imieniu którego działania realizuje Urząd Miejski w Zawidowie z siedzibą     
59-970  Zawidów, Plac Zwycięstwa 21/22. 
2. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych zgodnie z art. 6   ust. 
1 lit. c RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze) i art. 6 ust. 1 lit. e RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi) z zakresu administracji samorządowej lub administracji rządowej nałożonych 
ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 
2020r. poz. 1439,  z późn. zm.). 
3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny na załatwienie sprawy będącej 
następstwem prowadzonego postępowania administracyjnego, udzielenia informacji na wniosek, 
rozpatrzenia wniosku lub skargi. Zgodnie z terminem określonym w instrukcji kancelaryjnej, tj. 5 lat 
od końca roku kalendarzowego, w którym postępowanie zostanie zakończone. 
4. Państwa dane osobowe mogą być udostępniane zgodnie z odrębnymi przepisami służbom, organom 
administracji publicznej, prokuraturze oraz innym podmiotom, jeżeli wykażą w tym interes prawny  w 
otrzymaniu danych. 
5. Zebrane od Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do podmiotów administracji poza Unią 
Europejską lub Europejskim Obszarem Gospodarczym. Jednakże, sytuacja taka może się zdarzyć. 
Jeśli będziemy musieli przenieść Państwa dane osobowe do innych podmiotów poza UE/EOG, 
dopilnujemy, aby istniały specjalne zabezpieczenia w postaci klauzul modelowych i zapewnimy, że 
odpowiedni poziom ochrony danych jest stosowany w celu ochrony danych.  
6. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  
7. Posiadają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uznają Państwo iż 
przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO lub inne przepisy 
określające sposób przetwarzania i ochrony danych osobowych.  
8. Obowiązek podania danych osobowych (w szczególności: imienia, nazwiska, adresu zamieszkania 
lub/i zameldowania) wynika z ustaw szczegółowych w zależności od rodzaju prowadzonego 
postępowania administracyjnego, rozpatrywanego wniosku lub skargi pod rygorem braku ich 
rozpatrzenia. 
Możecie Państwo skontaktować się z naszym inspektorem ochrony danych, wysyłając wiadomość na 
adres e-mail iod@zawidow.eu lub wysyłając pismo na adres: Urząd Miejski w Zawidowie  59-970 
Zawidów Plac Zwycięstwa 21/22. W przypadku jakichkolwiek pytań można także skontaktować się 
telefonicznie 75 77 88 282. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5F0F76-8A44-44DB-B054-A21338D2AC64. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

